Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 280»
п. Оленья Губа

П Р И К А З

30.12.2011г.

№ 440
Об утверждении Положения по учетной политике по бухгалтерскому и налоговому учету на 2012 год
          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.11.1996 г.  № 129 – ФЗ "О бухгалтерском учете" и Приказа Минфина РФ от 16.12.21 г. № 174Н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику по  бухгалтерскому и налоговому учету                            на 2012 год (приложение).
2. Настоящая учетная политика является обязательной для применения в бухгалтерском и налоговом учете.

3.  Данная учетная политика не является исчерпывающей, и в случае изменения в Российском законодательстве, регулирующем порядок ведения бухгалтерского и налогового учета, в течение года будет дополняться отдельными приказа по учреждению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Новикову Елену Станиславовну.
Директор МБОУ "СОШ № 280"

Е.П. Пятницкая

С приказом ознакомлена:

___________ Е.С. Новикова

Рассылка:

1-дело

2-бухгалтерия